
 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE          

Jméno vedoucího práce:  PaedDr. Jana Hájková   
       

Jméno studenta: Eliška Selix Hlaváčková   
       

Název práce:       
Porovnání pohybových schopností sportovních gymnastek a závodnic v Team gym   

  

Cíl práce:       
Cílem diplomové práce je porovnání pohybových schopností sportovních gymnastek 

věkové kategorie 2010 a 2011. Následně se jejich úroveň porovná se závodnicemi 
TeamGym stejné věkové kategorie. 

  

  

       

1. Rozsah:      

* stran textu  106 stran + 34 stran příloh    
* literárních pramenů (cizojazyčných)  37 literárních a internetových zdrojů (3)    

* tabulky, grafy, přílohy  34 tabulek + 30 grafů + 10 obrázků    

        

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné    

* teoretické znalosti    x      
     
* vstupní údaje a jejich zpracování  x        
     
* použité metody  x        

           

       

 stupeň hodnocení   

3. Kritéria hodnocení práce: výborně 

velmi 

dobře vyhovující nevyhovující   

stupeň splnění cíle práce x          
      
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu    x      

    
logická stavba práce  x        

    
práce s literaturou včetně citací   x       

    
adekvátnost použitých metod  x        
     
úprava práce (text, grafy, tabulky)  x         

    
stylistická úroveň    x       

      

       

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: 
 průměrná 

    

   

5. Vyhodnocení podobnosti práce (%):   Max. 11% 
    



 
       

6. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:     
Studentka přistoupila k vypracování závěrečné práce velmi zodpovědně. Z práce je patrné, že 

studentka gymnastice opravdu rozumí. Teoretická část obsahuje jen rozbor té problematiky, která 
se váže k cíli práce. Výběr metod byl adekvátní, použití Unifittestu vysvětluje i vyšší procento 

podobnosti závěrečné práce. Studentka správně pracuje s literaturou. Menší počet respondentů 
snižuje možnost zobecnění. V kapitole Diskuze diplomantka porovnává své výsledky i s jinými 

pracemi. 
 

Obrázek 5 je tabulka. 

 
Otázky k obhajobě: 

1. Do jaké výkonnostní kategorie patřily respondentky? 
2. Mohlo by výsledky ovlivnit lepší vybavení tělocvičen, kde trénují respondentky? 

  

  

  
       

7. Doporučení práce k obhajobě:  ano      

       

8. Navržený klasifikační stupeň       

       

       
Datum: 29. 12. 2023       

  podpis   

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       
 


